Binks ジャパン株式会社

〒236-0004 横浜市金沢区福浦 1 丁目 15-5  |  電話 045-785-6311  FAX  045-785-6489

お取引様 各位                        2025年 9月

DEVILBISS 2025総力祭キャンペーンのご案内

   拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

毎年恒例となっております、総力祭キャンペーンを本年も実施いたします。

塗装に関わるすべてのお客様を対象に、

商品ラインナップを揃えさせて頂きました。

業種問わず、広く塗装に関わるお客様へぜひご紹介ください。

キャンペーン開催期間

     2025年年10月 1日～12月末受注分まで

キャンペーン商品購入特典

  対象商品購入に対して【DEVILBISS マルチ傘カバー】ネイビー・グレー・黒・赤

お客様へいずれか、1個プレゼントさせていただきます。（色は選べません）

      ※対象外の商品も御座います、別紙にてご確認ください

送料  代理店・販売店様までは、元払いにて対応いたします

     別紙にて詳細をご確認ください

キャンペーンチラシは、各代理店様へ配布させて頂きます

弊社HPからもダウンロードが可能となっております。

    たくさんのユーザーの皆様へDEVILBISS 2025総力祭キャンペーンを

    ご紹介いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

                            Binks ジャパン株式会社

                            営業本部 DEVILBISS 営業